
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°78-2021-103

PUBLIÉ LE 17 MAI 2021



Sommaire

DDT / Service de l'éducation et de la sécurité routière

78-2021-05-17-00001 - Arrêté préfectoral portant modifications des

conditions de circulation sur la route nationale N12 en direction de  Créteil

entre le PR 28+800 et le PR 18+100 pour des travaux d�enrobé hors

agglomération sur les communes de VERSAILLES,JOUY-en-JOSAS et

GUYANCOURT (4 pages) Page 4

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de

l'aménagement et des transports / Service nature, paysage etressources

78-2021-05-07-00010 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de

perturber intentionnellement des spécimens d�espèces animales

protégées accordée au Parc naturel régional du Véxin français (4 pages) Page 9

Préfecture  des Yvelines  / Direction des sécurités

78-2021-05-11-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à DECATHLON situé 33 avenue de l�Europe

78140 Vélizy-Villacoublay

 (3 pages) Page 14

78-2021-05-11-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�ESAT LA GRANGE SAINT LOUIS � HANDI

VAL DE SEINE situé 23 rue Charles �Edouard Jeanneret 78300 Poissy

 (3

pages) Page 18

78-2021-05-11-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à RELAIS DU CHESNAY � TOTAL MARKETING

FRANCE situé 90/94 rue de Versailles 78150 Le-Chesnay-Rocquencourt

 (3

pages) Page 22

78-2021-05-11-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à RELAIS FONTAINE SAINT MARTIN � TOTAL

MARKETING ET SERVICE situé 7 boulevard Georges Clemenceau 78480

Verneuil-sur-Seine

 (3 pages) Page 26

78-2021-05-11-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à SARL SPAT � SUPERMARCHE G20 situé 4

route de Versailles 78770 Thoiry

 (3 pages) Page 30

78-2021-05-11-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à UGC CINE CITE situé 1170 avenue de St

Germain 78370 Plaisir

 (3 pages) Page 34

78-2021-05-11-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au TRATTORIA situé 3 passage saladin 78000

Versailles

 (3 pages) Page 38

78-2021-05-11-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au TRIBUNAL JUDICIAIRE situé 5 place André

Mignot 78000 Versailles

 (3 pages) Page 42

2



78-2021-05-12-00004 - Procès-verbal n°2021-020 Session PAE-FPS (1 page) Page 46

3



DDT

78-2021-05-17-00001

Arrêté préfectoral portant modifications des

conditions de circulation sur la route nationale

N12 en direction de  Créteil entre le PR 28+800

et le PR 18+100 pour des travaux d�enrobé hors

agglomération sur les communes de

VERSAILLES,JOUY-en-JOSAS et GUYANCOURT

DDT - 78-2021-05-17-00001 - Arrêté préfectoral portant modifications des conditions de circulation sur la route nationale N12 en

direction de  Créteil entre le PR 28+800 et le PR 18+100 pour des travaux d�enrobé hors agglomération sur les communes de

VERSAILLES,JOUY-en-JOSAS et GUYANCOURT

4



DDT - 78-2021-05-17-00001 - Arrêté préfectoral portant modifications des conditions de circulation sur la route nationale N12 en

direction de  Créteil entre le PR 28+800 et le PR 18+100 pour des travaux d�enrobé hors agglomération sur les communes de

VERSAILLES,JOUY-en-JOSAS et GUYANCOURT

5



DDT - 78-2021-05-17-00001 - Arrêté préfectoral portant modifications des conditions de circulation sur la route nationale N12 en

direction de  Créteil entre le PR 28+800 et le PR 18+100 pour des travaux d�enrobé hors agglomération sur les communes de

VERSAILLES,JOUY-en-JOSAS et GUYANCOURT

6



DDT - 78-2021-05-17-00001 - Arrêté préfectoral portant modifications des conditions de circulation sur la route nationale N12 en

direction de  Créteil entre le PR 28+800 et le PR 18+100 pour des travaux d�enrobé hors agglomération sur les communes de

VERSAILLES,JOUY-en-JOSAS et GUYANCOURT

7



DDT - 78-2021-05-17-00001 - Arrêté préfectoral portant modifications des conditions de circulation sur la route nationale N12 en

direction de  Créteil entre le PR 28+800 et le PR 18+100 pour des travaux d�enrobé hors agglomération sur les communes de

VERSAILLES,JOUY-en-JOSAS et GUYANCOURT

8



Direction régionale et interdépartementale de

l'environnement, de l'aménagement et des

transports

78-2021-05-07-00010

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de

perturber intentionnellement des spécimens

d�espèces animales protégées accordée au Parc

naturel régional du Véxin français

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2021-05-07-00010 - Arrêté

portant dérogation à l'interdiction de perturber intentionnellement des spécimens d�espèces animales protégées accordée au Parc

naturel régional du Véxin français

9



Direction régionale et interdépartementale 
de l'environnement, de l’aménagement 

et des transports d’Île-de-France

ARRETE INTERPREFECTORAL n° 2021 DRIEAT-IF/095

Portant dérogation à l'interdiction de perturber intentionnellement des spécimens 
d’espèces animales protégées accordée au Parc naturel régional du Véxin français

LE PRÉFET DES YVELINES,
Officier de la Légion d’Honneur

LE PRÉFET DU VAL-D'OISE,
Chevalier de la Légion d’Honneur,
Chevalier de l’Ordre national du Mérite

VU Le code de l’environnement et notamment les articles L. 411-1, L. 411-1 A, L. 411-2, L. 415-3, R. 
411-1 et suivants ;

VU L’arrêté ministériel du 19 février 2007 modifié fixant les conditions de demande et d'instruction des 
dérogations définies au 4° de l’article L. 411-2 du Code de l’environnement portant sur des espèces  
de faune et de flore sauvages protégées ;

VU L’arrêté  ministériel  du  29  octobre  2009 fixant  la  liste  des  oiseaux protégés sur  l'ensemble  du 
territoire et les modalités de leur protection ;

VU L’arrêté n° 78-2021-03-31-00003 du 31 mars 2021 portant délégation de signature de Monsieur le 
Préfet des Yvelines à Madame Emmanuelle GAY, ingénieure générale des ponts, des eaux et des 
forêts, directrice régionale et interdépartementale de l’environnement, de l’aménagement et des 
transports d’Île-de-France ;

VU L’arrêté n° 2018-DRIEE-IdF-016 du 28 mai 2018 portant subdélégation de la signature de Madame 
Emmanuelle  GAY,  directrice  régionale  et  interdépartementale  de  l’environnement,  de 
l’aménagement et des transports d’Île-de-France à ses collaborateurs ;

VU L’arrêté n° 2021-022 du 9 avril 2021 portant délégation de signature de Monsieur le Préfet du Val-
d’Oise  à  Madame Emmanuelle  GAY,  ingénieure  générale  des  ponts,  des  eaux  et  des  forêts, 
directrice régionale et interdépartementale de l’environnement, de l’aménagement et des transports 
d’Île-de-France ;

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2021-05-07-00010 - Arrêté

portant dérogation à l'interdiction de perturber intentionnellement des spécimens d�espèces animales protégées accordée au Parc

naturel régional du Véxin français

10



VU L’arrêté  n°  2021-0011  du  13  avril  2021  portant  subdélégation  de  la  signature  de  Madame 
Emmanuelle  GAY,  directrice  régionale  et  interdépartementale  de  l’environnement,  de 
l’aménagement et des transports d’Île-de-France à ses collaborateurs ;

VU La demande présentée en date du 8 mars 2021 par le Parc naturel régional du Vexin français 
représentée par Monsieur Vincent BOURGUIGNON, chargé de mission Biodiversité;

VU L’avis favorable du 4 mai 2021 du Conseil Scientifique Régional du Patrimoine Naturel ;

Considérant que la demande porte sur l’autorisation de pratiquer la technique de la repasse,

Considérant que la dérogation vise l’amélioration de connaissances sur la répartition de l’œdicnème criard 
sur le territoire du Parc naturel régional du Vexin français,

Considérant  qu’il  n’existe  pas  d’autres  solutions  satisfaisantes  pour  permettre  l’acquisition  de 
connaissances sur ces espèces,

Considérant que la dérogation ne nuit  pas au maintien,  dans un état  de conservation favorable,  des 
populations  des  espèces  protégées  concernées  par  la  demande  dans  leur  aire  de  répartition 
naturelle,

Sur proposition de la Directrice régionale et interdépartementale de l’environnement, de l’aménagement 
et des transports d’Île-de-France,

ARRÊTENT

ARTICLE 1er : Identité du bénéficiaire et objet de la dérogation

Dans le cadre  de l’amélioration de connaissances sur la répartition de l’œdicnème criard sur le 
territoire  du Parc naturel  régional  du Vexin  français, les  personnes désignées ci-dessous sont 
autorisées  à  PERTURBER  INTENTIONNELLEMENT  les  spécimens  des  espèces  animales 
désignées à l’article 2, dans les conditions définies aux articles 3 à 10.

 M. Vincent BOURGUIGNON, chargé de mission biodiversité

 M. Thomas PICQ, stagiaire au PNRVF, étudiant en 2ᵉ année d’école d’ingénieur en 
gestion des milieux naturels à l’AgroParisTech, école de Nancy

ARTICLE 2 : Espèces concernées et nombre

Espèces protégées concernées :

 Œdicnème criard (Burhinus oedicnemus)

Nombre : indéterminé

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2021-05-07-00010 - Arrêté

portant dérogation à l'interdiction de perturber intentionnellement des spécimens d�espèces animales protégées accordée au Parc

naturel régional du Véxin français

11



ARTICLE 3 : Lieux d’intervention

L’opération sera menée sur l’ensemble des communes du Parc naturel régional du Vexin français 
et de son territoire d’extension, sur les secteurs jugés potentiellement favorables à l’espèce d’après 
la nature et l’occupation du sol (sols drainants sableux et/ou caillouteux sur cultures basses, friches 
agricoles ou industrielles, pelouses calcicoles, carrières, etc.).

ARTICLE 4 : Durée de validité

Cette autorisation est valable à compter de la date de signature du présent arrêté jusqu’au 30 juillet 
2021.

ARTICLE 5 : Autres réglementations

La présente autorisation ne dispense en aucun cas le bénéficiaire de faire les déclarations ou  
d’obtenir les autorisations requises par les réglementations autres que celle relative aux espèces 
protégées.

ARTICLE 6 : Modalité d’intervention

Cette méthode pouvant occasionner un dérangement des oiseaux en période de nidification il sera 
prévu de marquer un temps d’écoute avant la diffusion de l’enregistrement. Deux enregistrements 
différents seront utilisés. Ils seront de courtes durées (30 secondes maximum) et la diffusion sera 
interrompue dès qu’une réponse sera entendue.

ARTICLE 7 : Modalité de compte-rendu des interventions

Un rapport final devra être fourni à la direction régionale et interdépartementale de l’environnement, 
de l’aménagement et des transports d’Île-de-France, au département faune et flore sauvages :

 12, Cours Louis Lumière CS 70027, 94307 Vincennes Cedex 

 especes-protegees-idf@developpement-durable.gouv.fr   

Le rapport de stage sur ce sujet devra bien présenter la méthodologie mise en place et les résultats 
du suivi réalisés dans ces conditions.

Au minimum, sous la forme d’une pièce-jointe en version électronique (inférieure à 10 Mo), si 
possible en envoyant également une version papier.
Prière de rappeler dans cette correspondance le numéro ou titre du présent arrêté : faire figurer le 
numéro du présent arrêté et l’expression “suivis espèces protégées” dans l’objet du courrier 
électronique.
L’actualité de notre département pour plus d’informations actuelles se trouve à l'adresse 
Internet :http://www.driee.ile-de-france.developpement-durable.gouv.fr/nature-r1232.html 

Par ailleurs, dans le cadre du Système d’Information Nature Paysages, le pétitionnaire participe à 
l'enrichissement  de  l’observatoire  régional  de  la  biodiversité  et  de  programmes  publics  de 
connaissance et de conservation du patrimoine naturel par la saisie ou la transmission de données 
naturalistes. Il veillera à transmettre à la DRIEAT les données d’observation des espèces animales 
et végétales : données brutes, métadonnées et données de synthèse.
Les données d’observation devront répondre aux exigences du SINP : données géo-référencées au 
format numérique, avec une liste de champs obligatoires.

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2021-05-07-00010 - Arrêté

portant dérogation à l'interdiction de perturber intentionnellement des spécimens d�espèces animales protégées accordée au Parc

naturel régional du Véxin français

12



ARTICLE 8 : Publication

Le présent arrêté est notifié au bénéficiaire, et publié aux recueils des actes administratifs de la  
préfecture des Yvelines et celle du Val-d’Oise.

ARTICLE 9 : Voie et délai de recours

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif compétent dans un 
délai de deux mois à compter de l’accomplissement des formalités de publicité, dans les conditions 
prévues à l’article R. 421-1 du code de justice administrative. Le présent arrêté peut également 
faire l’objet d’un recours administratif (gracieux ou hiérarchique) dans le même délai de deux mois,  
qui proroge le délai de recours contentieux. Le silence gardé par l’administration pendant plus de 
deux mois sur la demande de recours administratif  emporte décision implicite de rejet de cette 
demande, conformément aux dispositions de l’article R. 421-2 du code de justice administrative.

ARTICLE 10 : Exécution de l’arrêté

Le Préfet des Yvelines, le Préfet du Val-d’Oise et la directrice régionale et interdépartementale de 
l’environnement, de l’aménagement et des transports d’Île-de-France, sont chargés chacun en ce 
qui le concerne de l’application du présent arrêté.

Vincennes, le          07/05/2021

Pour le Préfet des Yvelines, et par délégation,
Pour la directrice régionale et interdépartementale de 
l’environnement, de l’aménagement et des transports 

d’Île-de-France
Le chef du  département faune et flore sauvages

Bastien MOREIRA-PELLET

Pour le Préfet du Val-d’Oise et par délégation,
Pour la directrice régionale et interdépartementale de 
l’environnement, de l’aménagement et des transports 

d’Île-de-France
Le chef du  département faune et flore sauvages

Bastien MOREIRA-PELLET

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2021-05-07-00010 - Arrêté

portant dérogation à l'interdiction de perturber intentionnellement des spécimens d�espèces animales protégées accordée au Parc

naturel régional du Véxin français

13



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-05-11-00023

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à DECATHLON situé

33 avenue de l�Europe 78140 Vélizy-Villacoublay

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

DECATHLON situé 33 avenue de l�Europe 78140 Vélizy-Villacoublay 14



  

 

  
  
  

  
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

DECATHLON situé 33 avenue de l�Europe 78140 Vélizy-Villacoublay 15



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

DECATHLON situé 33 avenue de l�Europe 78140 Vélizy-Villacoublay 16



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

DECATHLON situé 33 avenue de l�Europe 78140 Vélizy-Villacoublay 17



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-05-11-00017

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�ESAT LA

GRANGE SAINT LOUIS � HANDI VAL DE SEINE

situé 23 rue Charles �Edouard Jeanneret 78300

Poissy

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à l�ESAT

LA GRANGE SAINT LOUIS � HANDI VAL DE SEINE situé 23 rue Charles �Edouard Jeanneret 78300 Poissy 18



  

 

  
  
  

  
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à l�ESAT

LA GRANGE SAINT LOUIS � HANDI VAL DE SEINE situé 23 rue Charles �Edouard Jeanneret 78300 Poissy 19



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à l�ESAT

LA GRANGE SAINT LOUIS � HANDI VAL DE SEINE situé 23 rue Charles �Edouard Jeanneret 78300 Poissy 20



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à l�ESAT

LA GRANGE SAINT LOUIS � HANDI VAL DE SEINE situé 23 rue Charles �Edouard Jeanneret 78300 Poissy 21



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-05-11-00019

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à RELAIS DU

CHESNAY � TOTAL MARKETING FRANCE situé

90/94 rue de Versailles 78150

Le-Chesnay-Rocquencourt

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à RELAIS

DU CHESNAY � TOTAL MARKETING FRANCE situé 90/94 rue de Versailles 78150 Le-Chesnay-Rocquencourt 22



  

 

  
  
  

  
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à RELAIS

DU CHESNAY � TOTAL MARKETING FRANCE situé 90/94 rue de Versailles 78150 Le-Chesnay-Rocquencourt 23



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à RELAIS

DU CHESNAY � TOTAL MARKETING FRANCE situé 90/94 rue de Versailles 78150 Le-Chesnay-Rocquencourt 24



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à RELAIS

DU CHESNAY � TOTAL MARKETING FRANCE situé 90/94 rue de Versailles 78150 Le-Chesnay-Rocquencourt 25



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-05-11-00020

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à RELAIS FONTAINE

SAINT MARTIN � TOTAL MARKETING ET

SERVICE situé 7 boulevard Georges Clemenceau

78480 Verneuil-sur-Seine

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à RELAIS

FONTAINE SAINT MARTIN � TOTAL MARKETING ET SERVICE situé 7 boulevard Georges Clemenceau 78480 Verneuil-sur-Seine 26



  

 

  
  
  

  
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à RELAIS

FONTAINE SAINT MARTIN � TOTAL MARKETING ET SERVICE situé 7 boulevard Georges Clemenceau 78480 Verneuil-sur-Seine 27



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à RELAIS

FONTAINE SAINT MARTIN � TOTAL MARKETING ET SERVICE situé 7 boulevard Georges Clemenceau 78480 Verneuil-sur-Seine 28



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à RELAIS

FONTAINE SAINT MARTIN � TOTAL MARKETING ET SERVICE situé 7 boulevard Georges Clemenceau 78480 Verneuil-sur-Seine 29



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-05-11-00024

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à SARL SPAT �

SUPERMARCHE G20 situé 4 route de Versailles

78770 Thoiry

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à SARL

SPAT � SUPERMARCHE G20 situé 4 route de Versailles 78770 Thoiry 30



  

 

  
  
  

  
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à SARL

SPAT � SUPERMARCHE G20 situé 4 route de Versailles 78770 Thoiry 31



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à SARL

SPAT � SUPERMARCHE G20 situé 4 route de Versailles 78770 Thoiry 32



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à SARL

SPAT � SUPERMARCHE G20 situé 4 route de Versailles 78770 Thoiry 33



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-05-11-00018

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à UGC CINE CITE

situé 1170 avenue de St Germain 78370 Plaisir

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à UGC

CINE CITE situé 1170 avenue de St Germain 78370 Plaisir 34



  

 

  
  
  

  
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à UGC

CINE CITE situé 1170 avenue de St Germain 78370 Plaisir 35



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à UGC

CINE CITE situé 1170 avenue de St Germain 78370 Plaisir 36



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à UGC

CINE CITE situé 1170 avenue de St Germain 78370 Plaisir 37



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-05-11-00021

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au TRATTORIA situé

3 passage saladin 78000 Versailles

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

TRATTORIA situé 3 passage saladin 78000 Versailles 38



  

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES 

  

 Page 1 sur 3 

 

 

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

TRATTORIA situé 3 passage saladin 78000 Versailles 39



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

TRATTORIA situé 3 passage saladin 78000 Versailles 40



 

 

 Page 3 sur 3 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

TRATTORIA situé 3 passage saladin 78000 Versailles 41



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-05-11-00022

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au TRIBUNAL

JUDICIAIRE situé 5 place André Mignot 78000

Versailles

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

TRIBUNAL JUDICIAIRE situé 5 place André Mignot 78000 Versailles 42



  

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES 

  

 Page 1 sur 3 

 

 

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

TRIBUNAL JUDICIAIRE situé 5 place André Mignot 78000 Versailles 43



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

TRIBUNAL JUDICIAIRE situé 5 place André Mignot 78000 Versailles 44



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-11-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

TRIBUNAL JUDICIAIRE situé 5 place André Mignot 78000 Versailles 45



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-05-12-00004

Procès-verbal n°2021-020 Session PAE-FPS

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-12-00004 - Procès-verbal n°2021-020 Session PAE-FPS 46



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-05-12-00004 - Procès-verbal n°2021-020 Session PAE-FPS 47


